
 

 Prot. n.      2052                                                                           Olevano Sul Tusciano, 30/07/2018 
 

Alla DITTA BESTPON s.r.l,s 
Atti/ALBO 

 
 
  

Oggetto: Procedura comparativa ai sensi dell’art. 34 D.I. n°44/2001 –Miglior Offerta Affido   
                 Diretto 
                 Acquisto Materiale Pubblicitario – Progetto 10.1.1-FSE PON CA 2017 n°199 
                                                       Aggiudicazione Definitiva  
                   CIG: Z5C2485471 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lvo 163/2006 (Codice dei contratti pubblici) e ss.mm.ii ;  
 
VISTO il D.P.R. 210/2007 ( Regolamento di attuazione del codice dei contratti pubblici); 
  
VISTO il D.I. n° 44/2001 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile);  
 
VISTA la richiesta dei Preventivi  alle Ditte BEST PON srls, Sistema 54, SCF Sistemi per 
la fornitura del materiale pubblicitario Prot. 1972 del 18.07.2018; 
 
CONSIDERATO che i Preventivi pervenuti nei  Termini  prefissati: 
       Ditta BESTPON s.r.l.s  Prot. 2009 del 23/07/2018 
       Ditta SCF Sistemi         Prot.2008 del 23/07/2018 
       Ditta Sistema 54            Prot.2010 del 23/07/2018  
 
CONSTATATA l’offerta economicamente più vantaggiosa di € 1.744,60 della Ditta 
BESTPON s.r.l.s di Montecorvino Rovella; 
 

DISPONE 
 

L’aggiudicazione DEFINITIVA della gara in oggetto alla seguente Ditta fornitura di Materiale 
Pubblicitario: Ditta BESTPON srl.s di Montecorvino Rovella (SA) 
 
Il presente Decreto è pubblicato all’Albo e sul Sito della Scuola www.icolevanost.it  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Prof.ssa Carmela MIRANDA 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Leonardo da Vinci” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

–  84062 Olevano sul Tusciano (SA) – 

 

 

Codice Fiscale: 80025740657 Sito internet: www.icolevanost.it Codice Meccanografico : SAIC86400A 
Tel/Fax : 0828 612056 E-mail: saic86400a@istruzione.it Codice Autonomia: N°109 
Telefono: 0828 307691 P.E.C. :  saic86400a@pec.istruzione.it Indirizzo: Via Risorgimento 

http://www.icolevanost.it/
mailto:saic86400a@istruzione.it

